

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 02.10. b. 07.10.2023

Rinderbrust oder Rinderbein zum Kochen.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Schweineschitzel aus der Oberschale.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
gefüllte Hähnchenschenkel	1 kg	11,99 €	12,99 €
Rinderrollbraten	1 kg	11,99 €	12,99 €
Braten Afrikaner Art , von der Rinder-Hochrippe, küchenfertig.....	1 kg	13,99 €	AKTION
Quirnbacher Kringle	1 kg	10,99 €	11,99 €
Rohesser	1 kg	13,99 €	14,99 €
gebackener Aufschnitt , 5-fach sortiert.....	100 g	1,39 €	1,49 €
Lyoner im Ring , täglich frisch.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	1,99 €	2,09 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar Mandarinen HKL I.....	1 kg	3,99 €	AKTION
Deutschland Speisekartoffeln festk. HKL I (1 kg = 1,00 €).....	2-kg-Beutel	1,99 €	AKTION
Deutschland Blumenkohl HKL I.....	Stück	1,79 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten (1 kg ab 11,36 €)110-140-g-Packg.	1,59 €	2,70 €	
Kerrygold Butter (1 kg = 6,76 €).....	250-g-Packg.	1,69 €	3,20 €
Ehmann Grand Dessert versch. Sorten, (1 kg = 2,32 €).....	190-g-Becher	0,44 €	0,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg ab 8,39 €).....	380-g-Packg.	3,19 €	5,20 €
---	--------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Teekanne Fix Tee's versch. Sorten (1 kg ab 21,50 €).....	32,4-60-g-Packg.	1,29 €	1,99 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 3,78 €).....	500-g-Beutel	1,89 €	2,99 €
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 7,00 €).....	26-70-g-Beutel	0,49 €	0,99 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1l = 3,31 €).....	390-ml-Dose	1,29 €	1,89 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	85-100-g-Tafel	0,89 €	1,59 €
Pringles Chips versch. Sorten (1 kg ab 10,22 €).....	180-185-g-Packg.	1,89 €	2,89 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1l ab 2,36 €).....	450-675-ml-Flasche	1,59 €	2,09 €

Coca-Cola, Fanta, Sprite,

Mezzo-Mix versch. Sorten (1l = 2,00 €).....	0,33-l-Dose	0,66 €	0,89 €
--	-------------	---------------	-------------------

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Apfelstreusel o. Kirschstreusel	1/4 Kuchen	5,50 €	8,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,65 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Kaiserbraten mit Püree und Gemüse	7,00 €
Dienstag:	Feiertag	
Mittwoch:	Gulasch mit Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	7,00 €
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,00 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!